CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA MESA DIRETORA N°0,3 , DE 2017

Aprova, em atendimento ao disposto no
ait. 39, §2°, inciso VII do Regimento
Interno e ao aft. 30 da Lei no 3.184/ 2003,
o Plano Anual de Publicidade e
Propaganda da Câmara Legislativa para o
exercício de 2017.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 Aprovar o Plano Anual de Publicidade e Propaganda da Câmara
Legislativa para o exercício de 2017, que segue anexo e que foi apresentado pela
Coordenadoria de Comunicação Social da CLDF.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Sala de Reuniões,25de janeiro de 2017.

.
D4utado JOE VALLE

Presidente

Deputada SAN DRA FARA)
PÇíçneira Secretária

Deputado RIt1UNDO RIBEIRO
Tercei Secretário

Deputado WELLINGTON LUIZ
Vice-Presidente

O NEGREIROS
ecretário